23/02/2024, 12:27 Indicação 0363/2024 proc. 0518/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90182 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0518/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE CONSERTO DE UM
BURACO NA AVENIDA AMARAL
PEIXOTO, Nº 415,
QUITANDINHA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de conserto de
um buraco na Avenida Amaral Peixoto, nº 415, Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

O buraco oferece riscos aos motoristas e transeuntes.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 20/02/2024 - 15:35:27
Processo: 0518/2024 às 21/02/2024 - 15:03:25

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240526000103630518

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000103630518
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000103630518